PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viana - CNPJ nº 27.165.547/0001-01

Avenida Florentino Ávidos, nº 01, Centro, Viana, ES – CEP: 29.130-915
Tel.: (27)2124-6731

E-mail: licitacao@viana.es.gov.br

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 001/2019

A Secretaria Municipal de Educação de Viana, por meio da sua Secretária

torna público e comunica aos interessados a Adjudicação e
Homologação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019, processo

administrativo nº 17677/18 - SEMAD.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA PROVÁVEL AQUISIÇÃO,
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR

CONDICIONADO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/ES.
Arrematante vencedor:

- ASSISTEC - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

TELECOMUNICAÇÕES LTDA no lote 01 no valor total de R$ 368.799,99
(trezentos e sessenta e oito mil, setecentos e noventa e nove reais e

noventa e nove centavos);

- BRASIDAS EIRELI no lote 02 no valor total de R$ 280.994,91
(duzentos e oitenta mil, novecentos e noventa e quatro reais e noventa e

um centavos);

- KLIMA REFRIGERACAO SERVICOS E REPAROS LTDA ME nos lotes
03 e 04 no valor total de R$ 299.999,67 (duzentos e noventa e nove mil,

novecentos e noventa e nove reais e sessenta e sete centavos);

Viana/ES, 20 de março de 2019.
GILSON DANIEL BATISTA

                                Prefeito Municipal de Viana